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ニューグレーG

50FWG-05NAG（ニューグレー）

■カラー

本体／スチール、粉体塗装
可動棚板1枚・
双輪キャスター付

■仕様

ファイルワゴン 

500
466

P1
6

55
2 15

32
1
16
6

50
2
15

300

59
7

11-5235-2   50FWG-05NAG    ￥25,400

ハイアジャスター（システムデスクオプション）
L字脚用（2個入／セット）
11-0198-0 AJ-722
￥1,400 
袖箱用（4個入／セット）
11-3351-0 AJS-724
￥2,600 

●H720用ハイアジャスター

●H740用ハイアジャスター

H700デスクのアジャスター
交換で、H720・H740デスクに
変更できます。

袖箱用アジャスターL字脚用アジャスター

L字脚用（2個入／セット）
11-0199-0 AJ-742
￥1,500 
袖箱用（4個入／セット）
11-3496-0 AJS-744
￥2,9000

デスクパネル 
●フロントパネル

PB（ペールブルー）
-9

■パネルカラー（布／再生51％ポリエステル）

木製、パーチクルボード芯材、布張り、
オレフィン系樹脂エッジ巻き、29㎜厚
◦取付金具付

■仕様

●ニューグレーフレーム

適応デスク（W）
H400 H330

商品コード 品　番 価　格 商品コード 品　番 価　格
2000 11-1546-9 DPN-204-PB ￥74,400 11-1156-9 DPN-203-PB ￥60,000
1800 11-1545-9 DPN-184-PB ￥72,700 11-1151-9 DPN-183-PB ￥58,800
1600 11-1544-9 DPN-164-PB ￥63,600 11-1146-9 DPN-163-PB ￥51,500
1500 11-4695-9 DPN-154-PB ￥60,400 11-4697-9 DPN-153-PB ￥48,900
1400 11-1543-9 DPN-144-PB ￥57,200 11-1142-9 DPN-143-PB ￥46,100
1200 11-1542-9 DPN-124-PB ￥46,200 11-1136-9 DPN-123-PB ￥37,000
1100 11-1541-9 DPN-114-PB ￥44,300 11-1131-9 DPN-113-PB ￥35,500
1000 11-1540-9 DPN-104-PB ￥42,900 11-1127-9 DPN-103-PB ￥34,700
  800 11-1539-9 DPN-084-PB ￥41,400 11-1121-9 DPN-083-PB ￥33,400
  700 11-1538-9 DPN-074-PB ￥40,600 11-1537-9 DPN-073-PB ￥31,600
  400 11-1547-9 DPN-044-PB ￥33,000 11-1112-9 DPN-043-PB ￥26,700

11-3972-0  50HT-1
￥3,000★

W250×D61×H116
本体／ポリプロピレン

システムデスク 50シリーズ（ニューグレー）／オプション

ワイヤリングオプション

①アース付２口コンセント
11-0002-0 AC-2E ￥6,800★
◦コード長さ３ｍ　◦合計1500ワット

②LANジャックホルダー
11-0193-0 AC-LH ￥2,000★
◦1ホルダーに２ヶのジャック取付可能

③LAN用中継コネクター
11-3497-0 AC-LA6 ￥6,800
◦RJ45（カテゴリー６）モジュラージャック１口

④電話用中継コネクター
11-0003-0 AC-TE   ￥4,600★
◦NTT仕様準拠モジュラージャック１口

情報ケーブル

●コードホールA

●コードホールA

●配線トレー
（オプション）

B

■50Sデスクのワイヤリング

② ① ③ ④

Aコードホールオプション
コードホールのカバーは落し込み式。机上面との段差が少ないフラットなデザイン。
電源コンセントなどのオプションの取付ができます。

幕 板 上 部 に 取 り 付 け、OA
タップ・HUB など収納、横
配線や余長コードの処理に使
用します。折り曲げ式のコー
ドストッパーでコードもスッ
キリ固定できます。

B配線トレー（オプション）

※マグネット対応仕様もあります。詳しくは担当者までお問い合わせください。


